
پیروزی استقلال در دیدار تدارکاتی

عکس نوشت
مسابقات لیگ آزادگان با جذابیت بالا 
در حال برگزاری است و در این دوره از 
مسابقات دسته اول لیگ فوتبال شاهد 
اتفاقات خوب در فوتبال کشورمان هستیم؛ 
اتفاقاتی که می تواند به فوتبال ملی ما 
با وجود داشتن سرمایه عظیمی همچون 
استعداد کمک کند. یکی از مسائلی که 
 می تواند جذابیت های مسابقات لیگ برتر را 
دو چندان کند، درگیر شدن اکثر استان های 
کشور در این رویداد مهم است. موضوعی که 
می تواند در پرورش استعدادهای فوتبال در 
دورترین نقاط کشور مؤثر باشد. در تاریخچه 
لیگ برتر تاکنون شاهد حضور تیم هایی از 
برخی از استان های کشورمان نبودیم اما 
در سال 1387 براساس تصمیم مسئولان 
سازمان لیگ به منظور حضور شهرهای 

مختلف در لیگ برتر، شاهد انتقال برخی 
از تیم های تهرانی همچون پاس به همدان 
و صبا باتری به قم بودیم. یکی دیگر از این 
تیم ها پیکان بود و این تیم ریشه دار به 
شهر قزوین منتقل شد و بازی های خود را 
از لیگ هشتم در ورزشگاه شهید رجایی این 
شهر برگزار کرد. یکی از اهداف مسئولان 
فدراسیون در آن زمان، رشد فوتبال در 
استان قزوین بود که البته در آن زمان این 
پروژه به ظاهر شکست خورد و آن پیکانی 
که روزی گربه سیاه تیم های مدعی بود، 
به تیمی در انتهای جدول تبدیل شد و 
در نهایت این تیم به تهران منتقل شد. 
اما با وجود 15 سال از این انتقال، شاهد 
اتفاقات خوبی در این استان هستیم چرا 
که حالا یک تیم از استان قزوین با اقتدار 

صدرنشین لیگ دسته اول است و داعیه 
حضور در لیگ برتر در سر دارد. قزوین حالا 
بعد از مدت ها بخشی از جغرافیای لیگ برتر 
به شمار می رود؛ با تیمی که در شهر بسیار 
محبوب است و فصل آینده در لیگ برتر با 
استقبال بسیار زیادی از سوی مردم قزوین 
روبه رو خواهد شد. شمس آذر هم اکنون 
با 58 امتیاز و 11 اختلاف نسبت به تیم دوم 
)استقلال خوزستان( با این فاصله قابل 
توجه نسبت به رقبا تا حدود زیادی صعود 
خود را به لیگ برتر قطعی کرده است. 
تیمی که تحت هدایت سعید دقیقی تا به 
اینجا 17 برد کسب کرده و تنها 4 بار شکست 
خورده که 2باخت این تیم در هفته های 
گذشته و بعد از ایجاد فاصله قابل توجه با 
رقبا بوده است. نکته دیگر در خصوص این 

تیم، گل های زده است؛ آنها با زدن 57گل، 
هجومی ترین تیم این فصل فوتبال ایران نیز 
به شمار می روند و در خط حمله عملکردی 
خارق العاده داشته اند. به نظر می رسد این 
تیم با نتایجی که در لیگ یک کسب کرده، 

این قابلیت را دارد که یکی از تیم های 
غافلگیرکننده فصل آینده لیگ برتر باشد؛ 
تیمی که فصل گذشته در خطر سقوط از 
لیگ یک قرار داشت، حالا صدرنشین 

بی رقیب به شمار می رود.
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درویش: خیلی ها برنمی تابند که 
پرسپولیس در آسیا باشد

تساوی لورکوزن در حضور آزمون

پیروزی ۳ گله فاینورد با جهانبخش

پیروزی پر سپولیس مقابل سایپا

رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس در واکنش به 
ادعای یکی از رسانه ها مبنی بر حذف پرسپولیس از 
آسیا گفت: »من این گزارش را ندیدم اما خیلی ها 
برنمی تابند که پرسپولیس در آسیا باشد. در این مدت 
و این چند روز شاهد گفتمان بعضی افراد هستیم و 
هستید که می گفتند؛ پرسپولیس چرا باید به آسیا 
برود؟ نباید برود! خب اگر با من یا پرسپولیس مشکل 
دارند، با ایران که مشکل ندارند. این تیم پرسپولیس 
ایران است. موهبتی برای ایران است. اینکه افرادی 
یک حرفی می زنند و دوست دارند هواداران را ناراحت 
کنند و در التهاب نگه دارند، باید بروید علتش را از 

خود آنها بپرسید.«
او در پاسخ به سؤالی درباره مالکیت مشترک 
پرسپولیس و استقلال و ایجاد مشکل از این ناحیه 
برای دریافت مجوز AFC خاطرنشان کرد: »یکی 
از مواردی که در جلسه امروز با مجلس بحث شد 
این بود که تصدی گری وزارت ورزش بر پرسپولیس و 
استقلال را حل کنند. روش های خوبی هم پیشنهاد 
دادند و قرار شد ظرف دو سه روز آینده این مشکلات 
از طریق نهادهای ذیربط و بالادستی مرتفع شود.«

در هفته بیست و هشتم بوندس لیگا، بایرلورکوزن در 
ورزشگاه ولکس واگن میهمان ولفسبورگ بود که این 
مسابقه با تساوی بدون گل به پایان رسید تا شاگردان 
آلونسو با یک امتیاز به خانه بازگردند. سردار آزمون 
در ترکیب اصلی لورکوزن پس از مدت ها قرار گرفت 
و عملکرد خوبی هم داشت ولی نتوانست گلزنی کند. 
او دقیقه 62 جای خود را به فلوران فیرتس داد. لورکوزن 
با این تساوی 44 امتیازی باقی ماند تا با قرار گرفتن در 
رده ششم، حضورش برای رسیدن به لیگ اروپا سخت 
شود. یاران آزمون در شرایطی در این دیدار به میدان 
رفتند که در 10 دیدار قبلی خود 9 برد و تنها یک تساوی 
را تجربه کرده بودند تا شانس اروپایی شدن را پیش 

روی خود ببینند.

در ادامه رقابت های هفته بیست و نهم لیگ اردیویسه 
هلند، تیم فوتبال فاینورد که علیرضا جهانبخش را 
برخلاف دیدار اروپایی اخیرش در ترکیب ابتدایی 
نمی دید و جزو نفرات ذخیره داشت، یکشنبه شب در 
ورزشگاه اختصاصی کامبور مقابل این تیم قعرنشین قرار 
گرفت. یاران جهانبخش که طی هشت هفته گذشته 
لیگ اردیویسه هلند نمایش فوق العاده ای داشته و 8 
پیروزی پیاپی کسب کرده بودند، توانستند در زمین 
کامبور به این روند درخشان ادامه بدهند و صاحب یک 
برد پرُگل دیگر شوند. فاینورد در این دیدار با گل های 
سانتیاگو خیمنز، سباستین شیمانسکی و یک گل به 
خودی توانست به برتری 3 - صفر خارج از خانه دست 
پیدا کند تا 70 امتیازی شود و با اختلاف هشت امتیاز 
بیشتر از آیندهوون رده دومی، همچنان صدرنشین 
رقابت های لیگ اردیویسه هلند بماند. علیرضا 
جهانبخش، ملی پوش ایرانی فاینورد پس از حضور 
72 دقیقه ای در دیدار اخیرشان در لیگ اروپا مقابل رمُ 

ایتالیا، برابر کامبور در دقیقه 73 به زمین رفت.

پر سپولیس یکشنبه شب در دیداری تدارکاتی مقابل 
سایپا با یک گل به برتری رسید. شاگردان یحیی 
گل محمدی که از ساعت 19 در ورزشگاه شهید کاظمی 
به مصاف حریف لیگ یکی خود رفته بودند، در پایان 
با تک گل شیخ دیاباته به برتری رسیدند. این گل در 
دقیقه 55 در حالی به ثمر رسید که علی جودکی از 
سمت چپ نفوذ کرد و ارسال او پس از برگشت از 
سوی مدافعان سایپا به دیاباته رسید و ضربه دقیق 
این بازیکن دروازه حریف را باز کرد. بازیکنانی که در 
ترکیب اصلی دیدار مقابل مس کرمان حضور داشتند، 
در این بازی تمرین سبکی را پشت سر گذاشتند و 
سایر بازیکنان به همراه امیدها مقابل سایپا به میدان 
رفتند. سیامک نعمتی و محمد عمری امروز هم زیر 

نظر کادر پزشکی تمرین کردند.

استقلال یکشنبه در مصافی تدارکاتی برابر تیم شهید 
اورکی به میدان رفت و 4-2 حریف خود را شکست داد. 
در این دیدار با نظر ریکاردو ساپینتو بازیکنانی که برابر 
هوادار به میدان نرفته بودند به همراه چند بازیکن رده 
امید استقلال که مدتی است در تمرینات استقلال 
شرکت می کنند، به میدان رفتند. آرمان رمضانی، زبیر 
نیک نفس )پنالتی(، کوین یامگا و محمدحسین زواری 
برای استقلال در این دیدار گلزنی کردند. بازیکنانی که 
روز گذشته برابر هوادار بازی کرده بودند، در حاشیه 
این دیدار به ریکاوری مشغول شدند. گفتنی است 
زمین تمرین استقلال دیروز تعطیل بود و بازیکنان 

به استراحت  پرداختند.

پس از شکست 2-0 نساجی برابر فولاد در هفته 
بیست و پنجم لیگ برتر بود که حمید مطهری 
پس از جلسه با اعضای هیأت مدیره نساجی طی 
توافقی از سمت سرمربیگری تیم شهر خسته کنار 
رفت. موضوعی که بیشتر آن را می توان یک اخراج 
محترمانه نامید. چرا که سرخپوشان قائمشهری 
در نتیجه گیری ناکام بودند و بلافاصله مدیران 
نساجی، لوکاس هرناندز را به عنوان سرمربی شان 
انتخاب کردند تا با این مربی جوان اسپانیایی 
فصل را به پایان برسانند. با این حال، با نگاهی 
به وضعیت تیم های لیگ برتری، به نظر می رسد 
که برکناری مطهری که 5 برد، 9 تساوی و 11 باخت 
با نساجی به دست آورد، آخرین مورد از تغییرات 
رخ داده روی نیمکت تیم ها در لیگ بیست و دوم 

باشد و تغییر دیگری تا پایان فصل رخ ندهد.
 

پرکاس اولین اخراجی
با گذشت شش هفته از لیگ بیست ودوم، نخستین 
سرمربی برکنار شده از روی نیمکت تیم های 
لیگ برتری مشخص شد و رضا پرکاس از هدایت 
صنعت نفت کنار رفت. این مربی که پیش از آغاز 
فصل به جای علیرضا منصوریان به آبادان رفت، پس 
از توافق با اعضای هیأت مدیره و مدیرعامل صنعت 
نفت، به دلیل کسب نتایج ضعیف، از این تیم جدا 
شد. این مربی در طول شش هفته تنها یک پیروزی 
به دست آورد و تیمش در یک بازی هم به تساوی 
رسید اما چهار شکست در کارنامه اش ثبت شد تا 
اولین سرمربی اخراجی لیگ بیست ودوم لقب بگیرد.

 
کریمی هم ناکام بود

فیروز کریمی که از هفته 
هفتم هدایت صنعت 
نفت را بعد از پرکاس 
برعهده گرفته بود، 
بی  مر سر مین  و د
فوتبال  زیلی های  بر
برتر  لیگ  در  ایران 
شد اما او هم 
نیمکت  روی 
نی ها  ا د با آ

ناکام بود و پس از کسب نتایج ضعیف )چهار 
شکست و یک تساوی( از سمت خود استعفا داد و 
اعضای هیأت مدیره باشگاه نیز پس از بررسی، با 

او موافقت کردند. کناره گیری 
 

جدایی ناگهانی بردیف
قربان بردیف یکی از مربیان مطرح خارجی بود که 
در ابتدای فصل هدایت تراکتور را برعهده گرفت اما 
این مربی ترکمنستانی پس از گذشت 11 هفته از 
شروع فصل و به طور ناگهانی درخواست جدایی اش 
را از این تیم اعلام کرد تا به لیگ برتر روسیه بازگردد 

و سرمربی سوچی شود. 
بردیف در 11 هفته ای که در تبریز حاضر بود، چهار 
برد، سه مساوی و چهار باخت به دست آورد و 
کارش را با ایستادن در رتبه هفتم به پایان رساند. 
مسئولان تراکتور، پس از او سرمربیگری تیم شان را 

به پاکو خمز سپردند.
 

تاوراس هم در آبادان جواب نداد
پس از استعفای کریمی، مسئولان باشگاه صنعت 
نفت، ادسون آرا اوجو تاوارس را به عنوان سومین 
سرمربی خود در این فصل انتخاب کردند. این 
مربی برزیلی که سابقه هدایت سپاهان را هم در 
کارنامه مربیگری اش داشت، بازگشت دوباره اش 
به فوتبال ایران را با کسب پیروزی روی نیمکت 
آبادانی ها جشن گرفت اما تنها شروع او خوب بود 
و تاوارس در 11 بازی آمار ضعیف یک برد، سه مساوی 
و هفت باخت را ثبت کرد تا با قعرنشینی و به صورت 
توافقی از این تیم خداحافظی کند و جای خود را به 

عبدالله ویسی بدهد.
 

استعفای مهاجری از نفت 
مسجدسلیمان

پس از شکست سنگین نفت مسجدسلیمان مقابل 
فولاد و ادامه روند ناکامی های این تیم، همچنین با 
توجه به مشکلات و حواشی متعدد باشگاه و مسائل 
مالی آن و نارضایتی بازیکنان از پرداخت نشدن حق 
و حقوقشان، محمدرضا مهاجری با وجود مخالفت 
این باشگاه، از سرمربیگری نفت استعفا داد. او که 

در هفته های پایانی لیگ بیست و یکم 
سرمربی این تیم شده بود و موفق 
شد نفت را در لیگ برتر نگه دارد، در 12 
هفته ای که در لیگ جاری روی نیمکت 
این تیم حضور داشت، دو برد، سه 

تساوی و هفت شکست 
کرد. کسب 

حضور 

کوتاه و ناکام اشکش
مسجدسلیمانی ها که در این فصل با مشکلات 
عمده ای ازجمله بی پولی دست وپنجه نرم می کنند، 
پس از جدایی مهاجری، ابراهیم اشکش سرمربی 
استقلال ملاثانی را به عنوان سرمربی خود انتخاب 
کردند. این مربی هم که سابقه سرمربیگری در لیگ 
برتر را نداشت، در نتیجه گیری ناکام بود و پس از 
چهار بازی و ناکامی در کسب پیروزی از سمت خود 

کنار رفت.
 

عنایتی هم رفت، اشکش برگشت!
رضا عنایتی سومین سرمربی بود که کارش را در 
نفت مسجدسلیمان آغاز کرد اما ادامه مشکلات این 
تیم، باعث شد تا رضای آقای گل هم پس از گذشت 
شش هفته از حضور روی نیمکت سرمربیگری و 
کسب دو شکست و چهار تساوی، از هدایت این تیم 
کناره گیری کند. با جدایی عنایتی، تمرینات این تیم 
به صورت موقت زیر نظر فرزاد حافظی برگزار شد 
و او برابر گل گهر روی نیمکت این تیم نشست اما 
حافظی هم بعد از این بازی از سمت خود استعفا داد 
تا مسئولان نفت دوباره به سراغ اشکش بروند و باز 

او را روی نیمکت بنشانند.
 

جدایی غیرمنتظره نکونام
پس از پیروزی فولاد مقابل الفیصلی عربستان و صعود 
به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، جواد 
نکونام در نشست خبری از استعفای خود صحبت کرد 
تا شوک عجیبی به نماینده ایران در این رقابت ها وارد 
شود. مسئولان باشگاه خوزستانی ابتدا با این موضوع 
مخالفت کردند اما نکونام اردوی این تیم را ترک کرد 
تا نشان دهد در موضع اش جدی است و دستیارش 
حمیدرضا رجبی هدایت فولاد را در بازی با الهلال 
عربستان بر عهده داشت. در ادامه مسئولان فولاد با 
جدایی نکونام موافقت کردند و با اینکه به همکاری 
با رجبی علاقه داشتند، او هم راضی به ماندن نشد 
تا منصوریان به عنوان سرمربی این تیم انتخاب شود. 
نکونام در لیگ بیست و دوم، 10 تساوی، چهار برد و 
شش باخت داشت و نتایج خوبی کسب نکرده بود 
اما کسی انتظار جدایی اش را هم از فولاد نداشت اما 
این اتفاق رخ داد تا به دومین دوره حضورش در این 

تیم در پایان هفته بیستم خاتمه دهد.

از جدایی بردیف تا تغییرات نفتی ها

نکونام از آسیا رفت، امیر به تیم ملی
واکنش

در روزهای گذشته خبرهای مختلفی در خصوص علاقه باشگاه الهلال به جذب مهدی 
طارمی منتشر شد و گفته شد که باشگاه متمول عربستانی حاضر است، هزینه زیادی را 
برای جذب ستاره تیم ملی کشورمان و باشگاه پورتو در تابستان انجام دهد. اما در این 
بین، دیروز خبر دیگری هم درباره مهاجم بوشهری ایران منتشر شد و نشریه فرانسوی 
le quotidien du sport در خبری مدعی شد که باشگاه المپیک مارسی در فصل 
آینده به دنبال طارمی است. این نشریه نوشت:» برای تقویت خط تهاجمی در فصل 
آینده، باشگاه مارسی به دنبال یک گزینه دور از ذهن است. آن ها به دنبال مهاجم 
وسط ایرانی پورتو هستند. بازیکنی که در تابستان 31 ساله می شود و از سال 2020 برای پورتو بازی می کند.« نشریه فرانسوی در ادامه به 
تمجید از طارمی پرداخت و او را یک گلزن توصیف کرد. ستاره ایرانی توانسته در 142 بازی برای پورتو، 77 گل بزند و فصل پیش نیز یکی از 
فرماندهان اصلی این تیم برای کسب دوگانه بود. نشریه فرانسوی همچنین مدعی شد که مارسی در خرید طارمی تنها نیست و تیم هایی 

مثل میلان، آرسنال و الهلال جذب مهاجم ایرانی را زیرنظر گرفته اند. 

وضعیت تماشاگران دربی و حضور خانم هامارسی، این بار خواهان طارمی شد
مسئول مسابقات لیگ برتر در مورد اینکه اگر باشگاه پرسپولیس برای دربی 
درخواست افزایش ظرفیت ورزشگاه را داشته باشد مورد قبول واقع می شود 
یا خیر به آنا گفت:» این موضوع اصلاً دست سازمان لیگ نیست و شورای 
تأمین در این باره تصمیم گیری می کند.« سهیل مهدی در مورد اینکه حضور 
هواداران خانم در ورزشگاه ها از چه زمانی نهایی می شود و آیا امکان دارد برای 
دربی هوادار خانم در ورزشگاه حضور پیدا کنند، چنین نظر داد:» با توجه 
به جلساتی که بوده فکر می کنم تصمیمات خوبی برای حضور خانم ها در 
ورزشگاه گرفته شده و شاید از هفته های آتی این اتفاق بیفتد. برای دربی البته شرایط خاص است. این بازی به خودی خود 
خاص است و قطعاً شرایط برگزاری یک بازی خاص هم متفاوت است. از طرفی به دلیل ساخت و سازهایی که در ورزشگاه 
هست و پروتکل هایی که برای حضور خانم ها در ورزشگاه ها در نظر گرفته شده در مورد حضورشان در روز بازی پرسپولیس و 

استقلال تردید وجود دارد هر چند که باز هم در مورد این موضوع شورای تأمین تصمیم گیر است.

 با نگاهی 
به وضعیت 

تیم های 
لیگ برتری، 

به نظر 
می رسد که 

برکناری 
مطهری 

که 5 برد، 
9 تساوی و 
11 باخت با 
نساجی به 

دست آورد، 
آخرین مورد 

از تغییرات 
رخ داده 

روی نیمکت 
تیم ها در 

لیگ بیست 
و دوم باشد 

و تغییر 
دیگری تا 

پایان فصل 
رخ ندهد

لیگ برتر

حامد جیرودی
روزنامه نگار

تهمت و اتهام ساخته شده در ذهن های متوهم

روی تابلو بنویسید: کمیته نابینایان و ناشنوایان!

انگ زدن به ساکت الهامی بدون سند و مدرک، اجحاف در حق یک 
انسان است؛ بیایید خودمان را جای او بگذاریم و مخاطب اتهامات 

خودمان باشیم. واکنش ما چه خواهد بود؟
اگر قرار به راه دادن و کمک به قهرمانی استقلال بود، الهامی در 
فینال حذفی به استقلال راه می داد. این اتهام نه فقط شخصیت 
ساکت را هدف گرفته که هدفش زیر سؤال بردن موفقیت بزرگ 
استقلال است. این اتهامات پیش از هر چیز، توهین به استقلال 
آماده و سرحال این روزهای فوتبال ایران است. این اتفاق در حالی 
رخ داده که شبکه های اجتماعی ولنگار که بر آنها نظارتی نیست به 
راحتی هزارجور انگ و تهمت به استقلال و البته سرمربی هوادار 
زدند و هیچ مرجعی هم وجود ندارد که از آنها بابت یک مشت 

حرف مفت و بی اساس شکایت کند. 
سرورهای این شبکه ها، خارج ایران است و حتی با شکایت به 
پلیس فتا هم نتیجه ای حاصل نمی شود. حتی اگر نتیجه ای 
هم به دست بیاید، آبروی بر باد رفته بازنمی گردد. با این حال، 
هستند افرادی که گاهی بر اثر یک نوشته اشتباه و دیدگاه غلط، 
بر آتش این حاشیه های نادرست می دمند. مانند سپهر حیدری 
که در استوری اخیرش نوشت: »چه جوری این نون رو سر سفر 
می برید؟ 50 میلیون پرسپولیسی منتظر اجرای عدالت کمیته 
اخلاق هستند. خود طرفدار آبی هم از تابلو بودن این نتیجه 
خنده اش می گیره« صحبتی که واکنش استقلالی ها و همچنین 
امید سینک بازیکن هوادار را در پی داشت و او گفت: »آقای حیدری 
تو خودت فوتبالیست بودی و خودت مدافع بودی چطوری این 
همه با صراحت وتندرو بودن گناه رو به جانت میخری و اینطور 

قضاوت می کنی؟«
واقعیت این است که در مضامین اخلاقی ما، بزرگان دین در بسیاری 
موارد »دیده را ندیده« کرده اند اما در ایران بدون سند و مدرک و 
صرفاً براساس خیالات و تصورات موهوم یک شخص یا گروه، آبرو و 
اعتبار انسان ها به بازی گرفته می شود. گروهی از هواداران دو تیم 
استقلال و پرسپولیس همواره در شبکه های اجتماعی آماده توهین، 
تهمت، افترا و دروغ پردازی هستند و این کارشان یک دلیل بیشتر 
ندارد: »جذب فالوور، دیده شدن و کسب درآمد بیشتر!« اما گویا 
این هدف در نزد تعدادی از پیشکسوتان دو باشگاه هم وجود دارد!

جذب مخاطب با انتشار اخبار غلط و سخیف یکی از بدترین 
شیوه های کاری در دنیاست و اگر چنین اتفاقی در لیگ انگلیس رخ 
می داد، پلیس و دستگاه قضایی اتوماتیک وار همه آنها را گرفته بود و 
اگر حرف شان را ثابت نمی کردند، مدتی باید پشت میله های زندان 
به تماشای فوتبال می نشستند و اگر سند و مدرک محکمه پسند 
داشتند، آن وقت مربی خطاکار پشت میله های زندان بود. به 
همین دلیل در فوتبال اروپا شاهد این مدل اتهام  زنی نیستیم و 
برعکس در جامعه ایران که باید اخلاق مدار تر از جامعه اروپا باشد، 
بدیهی ترین اصول اخلاقی را رعایت نمی کنند و شخصیت آدم ها را 

با یک تهمت بی اساس لگدمال می کنند.
در این موارد کمیته انضباطی و اخلاق هم که همیشه نقش 
کشک را ایفا می کنند. در وی آی پی نقش تماشاگر ویژه 
را دارند؛ باید به آنها خسته نباشید و خدا قوت گفت 
که هر 10سال یکبار هم حکم درست و متناسبی برای 
جرائم فوتبالی صادر نکرده اند و بد نیست سر در 
این کمیته ها در فدراسیون عنوان »کمیته نابینایان و 

ناشنوایان« آویزان شود!
کمیته انضباطی برای لیزرانداز ها که برنامه ای ندارد، 
کمیته اخلاق به فحاشی و محیط آلوده ورزشگاه ورود 
نمی کند، پلیس با پرتاب سنگ و اشیای خطرناک به 
سمت بازیکنان مقابله نمی کند. مبارزه با فساد فوتبال 
 در برنامه هیچ نهادی نیست! در لیگ های پایین تر تبانی، 
زد وبند، شرط بندی و کتک زدن داور علنی انجام می شود. تصاویر 
چاقوکشی و قلدری روی سکوها هرازگاهی به بحث روز رسانه ها 
تبدیل می شود. دلال ها آسود خاطر جولان می دهند و قرارداد سه 
میلیاردی یکدفعه 30میلیارد می شود. فساد اخلاقی در تیم های پایه 
که به مسأله ای عادی تبدیل شده و هیچ نهادی حوصله ورود به 

موضوع را ندارد؛ بازهم مصداق و نمونه لازم است؟

سعید زاهدیان
روزنامه نگار

صدرنشینی و صعود مقتدرانه شمس آذر به لیگ برتر

قزوین استان جدید لیگ برتر

شمس آذر 
با 58 امتیاز 
و 11 اختلاف 

 نسبت به 
 تیم دوم 
تا حدود 

زیادی صعود 
خود را قطعی 

کرده است

58
امتیاز

ـــرش بـ

قلعه نویی به تیم ملی رفت
امیر قلعه نویی که سومین فصل حضورش روی نیمکت گل گهر 
بود، اواخر سال گذشته به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب شد 
تا به این ترتیب به کارش با سیرجانی ها خاتمه دهد. او در این 
فصل امیدوار بود که بتواند تیمش را به موفقیت برساند اما در 

نهایت پس از 11 برد، هفت تساوی و پنج باخت و قرار داشتن 
روی سکوی چهارم، از گل گهر جدا شد تا دستیارش در این تیم 

و تیم ملی یعنی سعید الهویی سرمربی سیرجانی ها شود.


